ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ №________________________________________________
	 ________________________________________________
	 ______________________________________________________г.

 ________________________________________________, именуемое(ый, ая) в дальнейшем Продавец, в лице ________________________________________________ __________________________________________________________________________________________, действующего(ей) на основании ________________________________________________, с одной стороны, и
 ________________________________________________, именуемое(ый, ая) в дальнейшем Покупатель, в лице ________________________________________________ __________________________________________________________________________________________, действующего(ей) на основании ________________________________________________, с другой стороны,
вместе именуемые Стороны, а индивидуально – Сторона,
в рамках договора лизинга ______________________________________________________, заключенного между Продавцом и Покупателем, Стороны заключили настоящий Договор купли-продажи (далее по тексту – Договор) о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. В соответствии с Договором Продавец обязуется передать Имущество, указанное в п. 1.2 Договора (далее по тексту - Имущество) в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить Имущество в порядке и сроки, указанные в Договоре.
1.2. В соответствии с п. 1.1 Договора Продавец передает Покупателю следующее Имущество: __________________.
2. Срок действия договора
2.1. Договор вступает в силу с даты подписания его сторонами и действует до ______________________________________________________.
3. Права и обязанности сторон
3.1. Продавец обязуется:
3.1.1. Передать Покупателю Имущество, являющееся собственностью Продавца, полностью свободное от прав третьих лиц, не состоящее в споре и под арестом, не являющееся предметом залога и т.п.
3.1.2. Возместить Покупателю понесенные им убытки при изъятии Имущества у Покупателя третьими лицами по основаниям, возникшим до исполнения Договора.
3.2. Покупатель обязуется:
3.2.1. Принять Имущество по количеству, качеству, ассортименту и комплектности в соответствии с условиями Договора.
3.2.2. Оплатить Имущество в порядке и в сроки, установленные Договором.
3.3. Продавец вправе:
3.3.1. По своему выбору потребовать оплаты Имущества либо отказаться от исполнения Договора, если Покупатель в нарушение Договора отказывается принять и/или оплатить Имущество.
3.4. Покупатель вправе:
3.4.1. Отказаться от исполнения Договора, если Продавец отказывается передать Покупателю Имущество.
3.4.2. Потребовать передачи недостающего количества Имущества или отказаться от переданного Имущества и от его оплаты, а если Имущество оплачено, потребовать возврата уплаченной денежной суммы, если Продавец передал Покупателю в нарушение условий Договора меньшее количество Имущества, чем определено Договором. Возврат денежных средств осуществляется Продавцом в течение 5 банковских дней со дня получения соответствующего требования Покупателя аналогичным оплате по Договору способом.
4. Порядок передачи Имущества
4.1.  Сроки передачи Имущества определены Сторонами в Спецификации имущества.
4.2. Место передачи Имущества: ________________________________________________.
4.3. Право собственности на Имущество по Договору возникает у Покупателя со дня получения Имущества Покупателем при условии полной оплаты Имущества.
5. Порядок расчетов
5.1. Оплата по Договору осуществляется в течение 5 банковских дней со дня получения Покупателем Имущества в соответствии с условиями Договора в сумме ________________________________________________ (ноль копеек) руб., в т.ч. НДС 20% в сумме 0,00 (ноль копеек) руб.
5.2. Способ оплаты по Договору: перечисление Покупателем денежных средств в валюте Российской Федерации (рубль) на расчетный счет Продавца. При этом обязанности Покупателя в части оплаты по Договору считаются исполненными со дня списания денежных средств банком Покупателя со счета Покупателя.
6. Адреса, реквизиты и подписи сторон

	Продавец

	Покупатель

	Наименование:
	_______________

	Наименование:
	_______________

	Адрес:
	_______________

	Адрес:
	_______________

	Тел.:
	_______________

	Тел.:
	_______________

	ОГРН:
	_______________

	ОГРН:
	_______________

	ИНН:
	_______________

	ИНН:
	_______________

	КПП:
	_______________

	КПП:
	_______________

	Р/сч:
	_______________

	Р/сч:
	_______________

	Банк:
	_______________

	Банк:
	_______________

	БИК:
	_______________

	БИК:
	_______________

	Кор/сч:
	_______________

	Кор/сч:
	_______________

	От имени Продавца __________ _______________

	От имени Покупателя __________ _______________